АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля 2014 г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№108-п

Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского  района

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.12.2012 № 3-957               «О временных мерах поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», постановлением Правительства Красноярского края от 14.02.2013 № 38-п «О реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», руководствуясь Уставом Пировского  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить субсидию на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района на 2014 год для ресурсоснабжающей организации ООО «Стратегия-Норд» в сумме 340440,00 рублей.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	3.Считать утратившими силу следующие постановления администрации Пировского района:
	-от 08.05.2013 №187-п «Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района»;
	-от 20.06.2013 №253-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 08.05.2013 №187-п «Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района».
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

	Руководитель администрации Пировского района

Г.И.Костыгина